KOMUNA E GRACANICES

NE bazé 1€ nenit 8 paragrafi 3 pika 2 t& Rregullores MF-Ni-04/2017 mbi kriteret, standardet dhe
procedurat e financimit publik t&€ OJQ-ve, Komuna e Graganicss, mé datén 30.09.2024, shpall kété:

THIRRJE PUBLIKE
pér pérzgjedhjen e 2 pérfagésuesve t&€ Komisionit Vlerésues nga grupi i ekspertéve t&
jashtém

1. Ftohen individét e interesuar dhe pérfaqésuesit e organizatave joqeveritare (OJQ) qé t& paragesin
Aplikacion pér pérzgjedhjen e anétarit t& Komisionit Vlersues 18 ofertave t& dorézuara sipas
Thirrjes publike pér mbéshtetjen financiare publike pé&r financimin e projekteve/programeve té
0JQ-ve né fushén e kulturés — organizimi i manifestimeve t& Vitit t& Ri.

2. Kandidatét duhet t€ kené pérvojé shumévjecare né punén e organizatave joqeveritare ose
agjencive t& pavarura dhe t€ mos jené t&€ dénuar pér vepra penale,

3. Kandidatét ¢ pérzgjedhur do ta kryejné detyrén e anétarit t& Komisionit vler&sues pa
kompensim né& pérputhje me dispozitat ¢ Rregullores MF-Nr-04/2017 mbi kriteret, standardet
dhe procedurat e financimit publik t& OJQ-ve.

4. Afati pér paraqitjen e Aplikacionit &shté prej datés 01.10.2024 deri mé 09.10.2024.

5. T& bashkéngjitur me Aplikacion ju dubet t& dorézoni edhe njé biografi t& shkurtér me t& dhénat
mbi pérvojén e punés.

6. Aplikacionet mund t& dorézohen pérmes postés ose personalisht né kété adresd: Komuna e
Graganicés, rruga “Car Lazar” pn 10500 Graganicé.

Kryetarja e komunés
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